
Horaires du 5 juillet au 30 août 2025 

  

 
 
 
 
 
 

Base de loisirs de Sidiailles 
Desserte tous les samedis de l’été 

au départ de Châteauroux ou la Châtre 
 
 

 
 

 

Allez passer un samedi après-midi 

détente à la base de loisirs de Sidiailles 

pour seulement 3,30 € par trajet et 

même 2,33 € le trajet si vous achetez 

une carte de 10 voyages à 23,30 €. 

 

 
 

Agence RD BERRY 
7 bis rue Bourdillon 
36000 CHÂTEAUROUX 
 02 46 86 95 68  

LIGNE F : CHÂTEAUROUX <> La Châtre <> SIDIAILLES 

JUILLET/AOUT

S

36F-28

CHÂTEAUROUX Gare Routière 12:05

CHÂTEAUROUX Schuman 12:10

CHÂTEAUROUX Gaston Petit 12:15

LE POINÇONNET Route de Montluçon 12:17

ARDENTES Agora 12:25

NOHANT-VIC Monument aux Morts 12:35

NOHANT-VIC D 943 12:40

Arrêt Festival "Le son continu" 12:43

MONTGIVRAY Rue P. Bordat 12:45

LA CHÂTRE Champ de Foire 12:50

LA CHÂTRE Hôpital 12:55

CHAMPILLET Route de La Châtre 13:10

CHÂTEAUMEILLANT Place de la Résistance 13:21

SIDIAILLES Base de Loisirs 13:45

JUILLET/AOUT

S

Numéro de Service 36F-27

SIDIAILLES Base de Loisirs 18:15

CHÂTEAUMEILLANT Place de la Résistance 18:40

CHAMPILLET Route de La Châtre 18:55

LA CHÂTRE Hôpital 19:10

LA CHÂTRE Champ de Foire 19:15

MONTGIVRAY Rue P. Bordat 19:20

Arrêt Festival "Le son continu" 19:22

NOHANT-VIC D 943 19:25

NOHANT-VIC Monument aux Morts 19:30

ARDENTES Agora 19:39

LE POINÇONNET Route de Montluçon 19:47

CHÂTEAUROUX Gaston Petit 19:50

CHÂTEAUROUX Schuman 19:54

CHÂTEAUROUX Gare Routière 20:00


